
 

 

Výzva více zájemcům k podání nabídky  
 

PREAMBULE  
 

 Tato veřejná zakázka je spolufinancována z Evropské Unie v rámci Operačního programu Životní 
prostředí, kdy tato je zadávána v souladu se zásadami transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „Zákon“) a  v souladu 
se Závaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP.  

 
Zakázka, jakožto zakázka malého rozsahu ve smyslu ust. § 18 odst. 5 Zákona ve spojení s § 12 odst. 3 

Zákona, není zadávána v režimu zadávacího řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění. 
 

ÚVOD 
 

Zadavatel Vás tímto jakožto zájemce vyzývá k podání nabídek za účelem realizace veřejné zakázky 
v rámci LXIV. Výzvy Ministerstva životního prostředí České republiky: „Pořízení technologie využitelné ke 
zkvalitnění nakládání s odpady - Obec Nová Ves u Chotěboře“, tento projekt (číslo projektu: 32481350) je 
spolufinancován z prostředků  Evropské unie – Fondu Soudržnosti v rámci Operačního programu Životní 
prostředí (dále jen „OPŽP“). 

 
PODMÍNKY VÝZVY VÍCE ZÁJEMC ŮM 

 
Identifika ční údaje zadavatele a zástupce zadavatele 

Název Obec Nová Ves u Chotěboře 
Sídlo Nová Ves u Chotěboře 63, PSČ 582 73 
Právní forma 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 
Zastoupený Ing. Miloš Uchytil, starosta 
IČO 00579980 
DIČ CZ00579980 
Kontaktní osoba Zdeňka Doležalová  

telefon: 704 008 252   
e-mail: info@sperantes.cz 

 
Název a popis předmětu veřejné zakázky 

 
Název veřejné zakázky:   
 

„Pořízení technologie využitelné ke zkvalitnění nakládání s odpady - Obec Nová Ves u Chotěboře“ 
 
Popis předmětu veřejné zakázky:   
 
Předmětem plnění veřejné zakázky na dodávku je dodání nového zboží, a to I. Traktor, II. Čelní nakladač, III. 
Nosič kontejnerů traktorový, IV. Kontejner vanový 2 ks, včetně dodání všech dokladů, podkladů a dokumentů 
souvisejících s plněním zakázky. 
 
Vymezení předmětu veřejné zakázky prostřednictvím klasifikace CPV:  
Popis: CPV: 

Traktory  16700000-2   

Příslušenství pro traktory  34390000-7 

Zařízení pro manipulaci s kontejnery 42418940-0   

Kontejnery na odpadový materiál 44613800-8   
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 



 

 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  1.400.000,-  Kč bez DPH 
 
Veřejná zakázka je realizována v rámci žádosti o poskytnutí dotací. V případě neobdržení dotace může 
být zadávací řízení podle ustanovení § 84 odst. 2 písm. e) zákona zrušeno. 
 

Lhůta a místo pro podání nabídky 
 

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 21.7.2015  v 16:00 hodin.  
 
Místo pro podání nabídky: 
 
Název:  Obec Nová Ves u Chotěboře 
Adresa: Nová Ves u Chotěboře 63, PSČ 582 73 
 
Kontaktní osoba pro příjem nabídek je Ing. Miloš Uchytil. 
 
Osobně podané nabídky se přijímají na výše uvedené adrese zadavatele zakázky v pracovních dnech od 8:00 do 
11:30, a to mimo poslední den lhůty pro podání nabídek, tj. dne 21.7.2015, kdy lze nabídku doručit od 8:00 do 
11:30 a od 15:30 do 16:00. 
 
Uchazeč může nabídku zaslat prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu sídla zadavatele s tím, že 
odpovědnost za doručení zásilky obsahující nabídku ve lhůtě pro podání nabídek zůstává plně na uchazeči . 

 
Hodnotící kritéria  

 
Nejvýhodnější nabídkou bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH za celý předmět plnění. 
 
 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Uchazeči jsou povinni v souladu s § 50 a § 51 Zákona v nabídce prokázat splnění kvalifikace. Splnění 
kvalifikace prokáže Uchazeč, který s poukazem na § 50 odst. 1 Zákona splní kvalifikační předpoklady uvedené 
dále. 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, 
 
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, 
trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí 
úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu 
nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 
trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o 
účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad 
musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště, 
  
b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 
dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 
činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 



 

 

uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 
  
c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 
zvláštního právního předpisu, 
  
d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená 
správa podle zvláštních právních předpisů, 
  
e) který není v likvidaci, 
  
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele, 
  
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak 
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
  
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
  
i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kárné 
opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních 
právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné 
osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 
  
j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 
  
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle 
zvláštního právního předpisu. 
 
Profesní kvalifikační předpoklady prokáže dodavatel, který předloží 
  
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 
  
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 
 
 - Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
 
 
Dodavatel předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 

Forma prokazování kvalifikace 
 

Dodavatel prokazuje splnění všech požadovaných kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že Dodavatel veškeré kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje a 
předložením kopie výpisu z obchodního rejstříku a dokladu o oprávnění k podnikání, jiné doklady se nevyžadují. 
Dodavatel proto vyplní a podepíše čestné prohlášení dle vzoru Zadávací dokumentace (příloha č. 2). 
 

Část kvalifikace může být splněna prostřednictvím subdodavatele. Kvalifikaci v případě, kdy podává nabídku 
více osob společně, v případě zahraničních osob, v případě prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných Dodavatelů nebo pomocí osvědčení ze systému certifikovaných Dodavatelů, dodavatel 
prokazuje prostřednictvím čestného prohlášení, které tvoří přílohu č. 2 Zadávací dokumentace (blíže 



 

 

k podmínkám na prokázání kvalifikace viz Zadávací dokumentace článek 1.5 Požadavky na prokázání 
kvalifikace). 

Pokud za Dodavatele jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce v originále nebo  
v úředně ověřené kopii předložena plná moc podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem či za 
Dodavatele. 

 

Zadavatel se zavazuje při nakládání s informacemi, kterými Dodavatel prokazuje splnění kvalifikačních 
předpokladů, postupovat tak, aby nedošlo k porušení práv a oprávněných zájmů Dodavatele, pokud se týká 
ochrany jeho duševního vlastnictví nebo obchodního tajemství.  

 
Doba a místo plnění, zadávací lhůta, prohlídka místa plnění 

 
Termín uzavření smlouvy: předpokládaný termín uzavření smlouvy nejdéle do 31.8.2015 

 
Termín plnění: předpokládaný termín předání předmětu zakázky nejdéle do 30.11.2015 
 
Místo dodání: sídlo zadavatele 
 
Zadávací lhůta:    do 31.12.2015 
 

Jazyk podané nabídky 
 

Zadavatel požaduje, aby nabídky byly podány pouze v českém jazyce. 
 

Podmínky přístupu k Zadávací dokumentaci 
 

Zadávací dokumentaci adresně vyzvaným zájemcům zasílá zadavatel současně s touto Výzvou. Všem ostatním 
dodavatelům předá zadavatel zadávací dokumentaci v listinné podobě bezodkladně na jejich žádost v místě pro 
podání nabídek, nebo na základě písemné žádosti zaslané na e-mail info@sperantes.cz. Zájemce je povinen ve 
své žádosti vždy uvést název veřejné zakázky. 
 
 
V Nová Ves u Chotěboře dne 3.7.2015 
 
       ………………………………………………… 

        Obec Nová Ves u Chotěboře 
        Ing. Miloš Uchytil 
          
 
Přílohy:  Zadávací dokumentace včetně příloh 
  Příloha č. 1 Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 Čestné prohlášení o splnění kvalifikace 
Příloha č. 3 Nabídková cena – hodnotící kritérium 
Příloha č. 4 Návrh kupní smlouvy 
Příloha č. 5 Čestné prohlášení o zpracování nabídky 
Příloha č. 6 Seznam subdodavatelů 


